

Informasjon:

Måndag går vi på skøyter i 4. og 5. time.

Adventsfest for 5.trinn med føresette på tysdag kl. 17.30. Ute. Hugs refleks og klede til veret. I dinosaurskogen. Ta med din eigen kveldsmat og noko varmt å drikke. Ingen kaker! Ta med ein vedkubbe til kosebål. Ta med lykt.

Det vert **adventsgudsteneste fredag kl. 10.30.** Avreise frå skulen ca kl. 10.00.


NB! Alle elevar MÅ ta med ein (kvit) sokk, SNARAST 😊 (Vi skal nytte den i juleverkstaden..)



Sosialt tema: I desember jobber vi med *Tankekraft*. Tankene kan trekke oss opp og ned. Hvordan kan vi jobbe med dem for vår egen del og de rundt oss? Se gjerne [filmen](#) for å vite mer om temaet.

Gjer ei god veke

Helsing
Jane, Håvard og Håvard



Hugs:	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Gymklede og sko	<p>Norsk: Les 20 minutt i eiga bok heime, eller lytt til bok/skodespel på chromebook (skolen min, og NRK radio for barn)</p> <p>Matematikk: Arbeidshefte 😊</p>		<p>Norsk: Zeppelin lesebok. Les s. 70-72. Finn 10 verb og bøy dei i skjemaet du har laga i word.</p> <p>Matematikk: Arbeidshefte 😊</p>	<p>Norsk: Les 20 minutt i eiga bok heime, eller lytt til bok/skodespel på chromebook (skolen min, og NRK radio for barn)</p> <p>Matematikk: Gjer ferdig arbeidshefte 😊</p> <p>Engelsk: What do you like the most about Christmas? Write 3 sentences or more. Kva likar du best ved jula? Skriv minst 3 setningar.</p>

Læringsmål: Dette skal elevane kunne	
Norsk:	-Kva er eit substantiv og eit verb. Å bøye verb. -Lese skjønnlitteratur.
Matte:	-utforske og forklare sammenhenger mellom brøker, desimaltall og prosent og bruke det i hoderegning - beskrive brøk som del av en hel, som del av en mengde og som tall på tallinjen og vurdere og navngi størrelsene
Engelsk	Christmas
Naturfag	- utforske elektriske og magnetiske krefter gjennom forsøk og samtale om hvordan vi utnytter elektrisk energi i dagliglivet
Samfunnsfag	utforske korleis menneske i fortida livnærte seg, og samtale om korleis sentrale endringar i livsgrunnlag og teknologi har påverka og påverkar demografi, levekår og busetjingsmønster,
KRLE	gjøre rede for historien til kristendom og andre religioner og livssyn i Norge, inkludert samers og nasjonale minoriteters religions- og livssynshistorie
Sosial kompetanse:	Sosialtime: - utforske og beskrive egne og andres perspektiver i etiske dilemmaer knyttet til hverdags- og samfunnsutfordringer



Veke 49

Ordenselevar: Martin og Ylva

	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1, 8:30- 9:30	<p><i>Lytte-/lesekvart</i> Praktikant Julie vil ha eit lite opplegg med klassen 😊</p> <p>Naturfag – Jane Magnetisme: Kompass Globus s. 73-77 Film: Jorden er en magnet, Undrelaboratoriet</p>	<p><i>Lytte-/lesekvart</i> Norsk – Jane Les side 70-72 saman. Elevane heldt fingeren på orda, medan læraren les. Stopp opp i teksten på rare ord. Arbeid med arbeidsark til teksten.</p>	<p>Kroppsøving – Jane, Håvard og Håvard Badminton og basketball</p>	<p><i>Lytte-/lesekvart</i> Norsk – Jane naturfag Hvorfor får vi støt? Del 1 Nysgjerriger; Undrelaboratoriet</p>	<p><i>Lytte-/lesekvart</i> Matematikk- Jane Brøk på tallinja – felles gjennomgong film på skolen Multi 5b;6.13 - 6.32</p>
2, 9:30 - 10:00					<p>Adventsgudsteneste 😊</p> 
3, 10:10- 11:10	<p>Adventsamling</p> <p>Samfunnsfag – Therese</p>	<p>Naturfag – Jane Lag eige kompass: Film frå Undrelaboratoriet Forsøk nr. 17 i forskarboka. Øv på å ta ut kompasskurs? (har vi fleire kompass på huset?)</p>	<p>Matematikk – Jane Del av heil – felles gjennomgong skolen Multi 5b; 6.1 - 6.12</p>	<p>KRLE – Jane Sosialtime: Tankekraft</p>	<p>Engelsk – Jeanett Gjer ferdig plakaten. Presenter for klassen.</p>
4, 11:50- 12:50	<p>Skøyte'dag' ved Meland Aktiv</p> 	<p>Matematikk – Jane Del av heil – felles gjennomgong skolen Multi 5b; 6.1 - 6.12</p>	<p>Samfunnsfag – Therese</p>	<p>Musikk - Håvard</p>	<p>Kroppsøving – Jane, Håvard og Håvard</p>
5, 13:00- 14:00			<p>KRLE – Jane Kodetimen 2023 Intro PP ligg i filer på diverse. Vel mellom: R2D2 (code.org) Reparer koden (scrath)</p>	<p>Engelsk – Jeanett Kvar gruppe skal lage ein plakat der dei skriv stikkord om korleis ulike land feirer jul. Skriv på engelsk. Bruk internett for å finne informasjon.</p>	